Wu (Wu Ching-hsiung [Wu Jin-
gxiong] 吳經熊, 1899-1986) to wyjątkowa postać w ostatniej historii spo-
tkania chrześcijaństwa z chińską kulturą. Był prawnikiem, filozofem
prawa, pedagogiem życia religijnego oraz znanym konwertytą chiń-
skim na wiarę chrześcijańską. Urodził się „dnia siedemnastego dru-
giego miesiąca księżycowego [tj. 28. marca] w roku chichai [jihai 己亥]
(1899) w Ningpo [Ningbo 寧波2]” (PWZ:16). O swoich urodzinach John
Wu mówi w 1. rozdziale („Dar życia”) swojej duchowej autobiografii
PWZ w ten sposób:

„Siedemnasty dzień drugiego miesiąca księżycowego to dobry
dzień urodzin, gdyż był pomiędzy dwoma popularnymi świę-
tami.